
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N...1583 /2005 

Designa o Diretor da DGCIT/Diretoria de 
Governança do Conhecimento, Informação e 
Tecnologia da Informação da Universidade 
de Brasília. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art. "IQ 

Art. 22  

Designar o servidor Jorge Henrique Cabral Fernandes (CIC), ocupante 

do cargo de Professor Adjunto, para exercer a função de Diretor da 

DGCIT/Diretoria de Governança do Conhecimento, Informação e 

Tecnologia da Informação da Universidade de Brasília. 

Este ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

Brasília, 16 de dezembro de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

ENM/esp. 


	Page 1

